Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Infanzia
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ANIC830001 Data Produzione Graduatoria Provvisoria: 13/08/2017

Conseguimento Lingua Posto Cognome
1 BELELLI
2 MAMMOLI
7 LITURRI
8 GRESTI
12 DISCEPOLI
15 CESARONI
17 CARDUCCI
18 BREGALLINI
22 ANASTASI
23 MINGO
29 MASSACCESI
32 NATACCI
34 SVEGLIARINI
35 DI SARNO
37 PORFIRI
38 LOMBARDI
39 ALUNNI BISTOCCHI
41 SASSAROLI
42 BONAZZA
43 PERELLA
46 GIULIANO
48 MORELLO
49 TOMASSONI
50 BURATTINI
53 BONVINI
58 GIGLI
59 RINALDI
60 SOCCI
63 GRAZIOSI
64 CHIARABERTA
66 TORREGIANI
67 UNCINI
69 PASTORI
71 PRIMUCCI
72 BIONDI
74 FALASCHI
75 GRAZIANO
77 SARTARELLI
82 SPINACI
83 CECCARELLI
84 LIGUORI
87 TONELLI
88 PENNACCHIETTI
90 NOVELLI
92 GAGLIARDINI
93 PIERMATTEI
97 MAZZOCCHINI
98 BERNABEI
99 SERRITELLA




Nome

Data Nascita

Prov. Nascita

Punteggio

RAFFAELLA
TIZIANA

MARIA ROSARIA

STEFANIA
ROBERTA
GIULIA
ELISA

EVA
CARMEN
CHIARA
GIULIA
ANNAMARIA
CRISTINA
SARA
LAURA
ELISA
EMANUELA
MARTA
BENEDETTA
ELISA
SONIA
SIMONA
CLAUDIA
MICHELA
LAURA
LAURA
BARBARA
SABRINA
ELISABETTA
CRISTINA

ALESSANDRA

ROSSANA
FRANCA
TANIA

ALESSANDRA

NADIA
ROSA
FRANCESCA
CINZIA
NATASCIA
SERENA
ELISA
VANIA
CLAUDIA
DANIELA
LUCIA
DANIELA
ANNA
AURORA

12/02/1973
24/12/1968
29/04/1973
03/03/1984
01/07/1975
06/03/1990
24/09/1991
27/09/1985
30/06/1989
02/07/1983
26/05/1991
04/06/1962
05/11/1973
02/10/1984
29/07/1982
16/02/1981
12/07/1979
21/01/1976
24/12/1980
21/02/1977
02/07/1971
20/08/1979
24/11/1983
04/12/1971
22/04/1976
11/09/1963
20/07/1974
02/01/1961
25/05/1983
24/03/1973
14/06/1977
24/05/1974
23/03/1958
23/05/1974
29/12/1973
18/11/1955
16/02/1967
08/10/1975
25/05/1973
19/01/1982
10/02/1982
31/05/1991
04/09/1977
26/08/1976
18/03/1982
26/03/1983
11/06/1967
11/09/1982
22/04/1974

AN
AN
BA
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
FG
BO
AN
AP

AN
PG
AN
AN
AN
NA
PA
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
MC
AN
AN
MC
MC
AN
AN
AV
AN
AN
AN
NA
AN
AN
AN
AN
AN
AN
TE

AN

260
240
164
162
144
127,5
122
120,5
114
111
99,5
91
85
84
82
80
79
77
74
73
67
65
62
59
53
46
45,5
45
42
42
39
38
36
35
35
33
32
32
31,5
31,5
31
30,5
30
30
29
29
28
28
28




Prefer. 1

Prefer. 2

Prefer. 3

Prefer. 4




Anno Ins. Grad.

Prefer. Anno Prec.

Cod. Titolo Spec. 1

Conseg. Titolo Spec. 1
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Cod. Titolo Spec. 2

Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3

Conseg. Titolo Spec. 3




Cod. Titolo Spec. 4

Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli

Serv. Senza Demerito




Scuola Acquis.
Domanda

Codice Fiscale

Com. Nascita

Sesso

ANIC80300L
ANIC80300L
ANIC850006
ANIC83700Q
ANIC851002
ANIC83600X
ANIC84000G
ANIC82900R
ANIC830001
ANIC82900R
ANIC82900R
ANIC82900R
ANIC80300L
ANIC819006
ANIC83700Q
ANIC82900R
ANIC84000G
ANIC83900B
ANIC83900B
ANIC84000G
ANIS002001
ANIC85200T
ANIC84600E
ANIC80900G
ANIC850006
ANIC830001
ANIC80300L
ANIS01700P
ANIC830001
ANIC830001
ANIC83700Q
ANIC83700Q
ANIC80900G
ANIS01700P
ANIC80300L
ANIC82900R
ANIC830001
ANTFO03000L
ANIS02100A
ANIC82900R
ANIC82900R
ANIC849002
ANIC83700Q
ANIC83900B
ANIC83700Q
ANIC80700X
ANIC80300L
ANIC80700X
ANIC82900R




Cod. Comune

Com. Residenza

C.A.P.

Via




Posto Provinciale

Prov. Present.
Domanda

Cell.

Tel.
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Supplenza fino a 10gg

Indirizzo eMail

Modalita' di accesso

Fascia Grad. Prov.
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Abilitazione

Italiana S=Slovena)

Tipologia Graduatoria

(I
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103
104
105
115
116
117
119
125
127
128
129
132
133
134
135
137
139
142
146
148
149
152
156
157
158
159
160
161
162
164
165
166
169
170
173
174
175
176
178
182
183
185
186
188
191
192
193
195
198
202
205
206
207
208
209

PITTORI
BOLLETTA
PALMOLELLA
SCISCIANI
BINI
D'ANGELO
GUERRI
BARONE
SANTORI

BINI
PELAGALLI
BERTI
PIAGGESI
MARIOTTI
SALVO
LUCHETTI
BOLLI
SARTORI
GIULIANI
BIANCHINI
MANCO
DOLCIOTTI
PAGLIONI
GIULIANI
PRIORI
SANSEVERINO
TIBERI
NAPPO
SANTARELLI
PASQUARIELLO
ANIMALI
INTRONA
NOVELLI
BARBALARGA
FOSSAROLI
PONZETTI
STAFFOLANI
RISPOLI
PETTINARI
FAVARO
STOPPONI
BOROCCI
ANTENUCCI
CORINALDESI
PETTINARI
COTTICELLI
MARRI
MAZZUFERI
MEDICI
ROCCHINI
CAMPAGNOLI
PONZELLI
CATANI
COPPARI
MOGINI



PAOLA
MARIAPAOLA
SARA
LAURA
LETIZIA
SARA
BARBARA
DANIELA
MARTA
AGNESE
MONICA
BARBARA
DANIELA
MARTINA
CESARINA
FRANCESCA
LAURA
RAFFAELLA
FRANCESCA
LUCIA
FLORINDA
DANIELA
ELEONORA
SIMONA
DANIELA
CATERINA
MONICA
EMILIA
SABRINA
FRANCESCA
EMANUELA

ANNA PENELOPE

TATIANA
GIADA
MAILA
IRENE
SILVIA
CONCETTA
ELISA
LAURA
ANGELA
CHIARA
MELISSA
ALBERTA
ERIKA
ERNESTO
TIZIANA
FEDERICA
ANNA
MARIA CECILIA
BEATRICE
GIULIA
MELANIA
GRETA
ELISA

17/10/1979
03/10/1966
15/05/1990
25/01/1982
02/05/1983
08/07/1981
16/02/1975
09/09/1978
26/06/1966
05/11/1993
02/10/1977
03/09/1980
25/07/1972
19/01/1968
09/03/1963
11/07/1983
18/10/1992
24/01/1967
06/12/1972
26/03/1982
07/01/1978
25/06/1983
04/01/1982
01/06/1982
26/07/1983
31/05/1979
26/02/1982
14/05/1981
24/07/1966
06/04/1982
19/06/1977
27/02/1960
28/05/1992
26/06/1990
25/08/1983
29/03/1982
14/10/1983
22/08/1982
09/08/1980
24/09/1980
10/01/1974
06/06/1977
02/09/1983
15/08/1974
05/05/1983
26/11/1967
10/06/1981
30/12/1983
03/03/1980
16/08/1969
01/04/1987
08/06/1993
12/05/1993
29/01/1993
29/10/1992

AN
AN
AN
MI
PR
AP
AN
AQ
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
ME
AN
TN
LE
AN
AN
AN
AN
MT
AN
NA
AN
AN
AN
BA
AN
AN
AN
AN
AN
NA
AN
AN
AN
AN
IS
AN
AN
NA
AN
MC
AN
AN
MC
AN
AN
AN
AN
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ANIC82900R
ANIC83700Q
ANIC82900R
ANIC83900B
ANIC83600X
ANIC83800G
ANIC82900R
ANIC84000G
ANIS01700P
ANIC83700Q
ANIC83900B
ANIS001005
ANIC82900R
ANIC80900G
ANIC82900R
ANIC850006
ANIC82400N
ANIS02100A
ANIC83900B
ANIC84500P
ANIC828001
ANIC80900G
ANIC83800G
ANIC82300T
ANIC83800G
ANPC060007
ANIC82900R
ANIC83900B
ANIC81000Q
ANIC850006
ANIC82900R
ANIC82500D
ANIC80300L
ANIC82900R
ANIS02100A
ANIC82900R
ANIC83800G
ANIC83800G
ANIC81000Q
ANIC828001
ANIS02100A
ANIC84000G
ANIC82300T
ANIS02100A
ANIC850006
ANIC826009
ANIC80900G
ANIC84000G
ANIC805008
ANIC83900B
ANIC83800G
ANIC83900B
ANIC82900R
ANIC83900B
ANIC850006






[eNeoNeoNeololololololNoloholololoNolololololoNololololNoleolohololololNololololololNolholololololNolololololNololololNo N

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN



XXXXXXXHXXHXXHXXHXXHXXHXXHXXAHXXAHXXXAXXXAXXXAXXXAXXXAXXXAXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XX XX

O00O0O0OO0OO0O0O0VLOOO0ONLOO0OVLOOOOOOLOLOOOLOOOLOLOLLLOOOOLOOOOLOLOOLODOOODOLLBLLVLOLVLLO

[eNeoNeoNeoNolNolololeolNolololololoolololololoNololololNoleolohololololNololololololNoholololololNolololNololNolNolNololNoNe]



[cNeoNeoNeoNolNolololeolNoloholololNooNololololoNololololNoleoloololololNololololololNolholololololNolololololNolNolololNolNe]



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN



210
211
214
216
220
222
223
224
225
226
228
232
238
243
250
251
252
253
254
259
260
261
262
265
268
269
273
274
276
278
279
280
281
286
287
288
290
293
296
297
302
304
305
308
309
312
315
316
317
318
320
323
325
326
334

GHERARDI
MATTEUCCI
ROSSOLINI
MARINELLI
BASTARI
ZEGA
BARTOCCI
FERRINI
QUERCETTI
VENTURI
LUCONI
BRAGHIROLI
LIGUORI
DEAC
BARCHIESI
LORENZINI
MOLOSSI
BRANCHESI
ROMAGNOLI
PACETTI
MIROLLA
CORONA
GRASSI
CAPOBIANCO
LOSCALZO
BARCHETTA
MARINI
ANIMALI
PELLIDORO
MANONI
RINALDI
BARTELUCCI
MORETTI
SILICATI
RAGNI
SAVINI
BORA
VENANZI
CURZI
CASCIOLI
MORICO
SATURNINO
MALTEMPI
ANGELUCCI
FRANCESCHINI
SPOLETINI
CIAPPELLONI
CERONI
GASPARRONI
DINDI
QUATTRINI
LUCHETTI
RICCI
SABBATINI
TOCCAFONDO



SILVIA

MARTA

SILVIA

SARA
FRANCESCA
STEFANIA
GIULIA
FEDERICA
JESSICA
SARA

LAURA

MARIA EDVIGE
FRANCESCA
IRINA
ANNALISA
SILVIA

GIULIA

ILENIA
EVELYN
SIMONA

LUIGI
STEFANIA
LAURA ELEONORA
MAFALDA
SARA

SONIA

ILARIA
PAMELA
VALENTINA
GLORIA
GIULIA
ROSINA
ELENA
MICHELA
GESSICA
MARIA ELISABETTA
MORENA
MONICA

SUSY
MICHELA MARIA
MICHELA
ANTONELLA
LUCIA
ALESSIA
FIORISA
MARIA

MARIA GRAZIELLA
ADELE
DANIELA
MARINA

ALICE
FRANCESCA
CARMEN NICOLETTA
DANIELA
LUCIA

23/11/1978
25/11/1976
23/09/1983
01/05/1983
18/10/1983
05/05/1992
26/09/1991
19/10/1983
30/12/1982
08/11/1982
08/06/1978
28/05/1972
30/01/1978
02/06/1977
12/02/1971
08/06/1980
14/10/1983
17/02/1981
31/05/1979
02/12/1982
28/12/1972
02/12/1971
25/10/1966
18/11/1982
12/01/1982
11/05/1981
10/01/1980
07/12/1975
11/06/1983
06/11/1983
31/12/1979
02/12/1966
01/05/1965
15/08/1983
15/05/1975
31/08/1965
17/11/1975
06/04/1975
06/06/1971
03/05/1975
24/09/1983
12/07/1982
27/02/1978
15/07/1969
11/07/1968
06/10/1956
29/05/1961
19/06/1980
19/12/1973
09/01/1977
06/08/1981
14/04/1982
05/12/1981
09/11/1969
28/09/1979

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
PS
AN
MN
NA
EE
AN
AN
AN
AN
AN
AN
CB
NA
GE
AV
AN
AN
AN
AN
CT
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
MC
AN
AN
AV
AN
MT
AN
MC
AN
AN
AN
AG
AN
AN
AN
PS
EE
AN
AN

18
18
17,5
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
15,5
15,5
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13,09
13
13
13
13
13
13
13
13
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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2017
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ANIC85200T
ANIC830001
ANIC850006
ANIC80900G
ANIC82900R
ANIC83600X
ANIC83800G
ANIC80800Q
ANIC830001
ANIC83700Q
ANIC83600X
ANIC82900R
ANIC82900R
ANIC83900B
ANIC82900R
ANIC80700X
ANIC850006
ANIC83600X
ANIC83900B
ANTDO05000G
ANIC850006
ANIC82900R
ANTD02000Q
ANIC80300L
ANIC82900R
ANIC82900R
ANIC82400N
ANIC82900R
ANIC82400N
ANIC82900R
ANIS02100A
ANPC060007
ANIC81000Q
ANIC84000G
ANIC83600X
ANIC84000G
ANIS00800X
ANIC83600X
ANIS02100A
ANIC850006
ANIC805008
ANIC806004
ANIC85200T
ANIC80400C
ANIC850006
ANIC84000G
ANIC80900G
ANIC83700Q
ANIC805008
ANIC82900R
ANIC81600P
ANIC83700Q
ANIC84000G
ANIC82900R
ANIC830001
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COMUNE AN

COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
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SOST.
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MINORATI PSICOFIEH
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CON METODO MONTESS(HN
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CON METODO AGAZZ| LN



348
349
351
352
353
355
360
364
371
373
375
381
382
383
384
385
386
390
394
396
398
403
404

BEZZECCHERI
D'ETTORRE
PORCELLI
MAURO
BULAI
CERIONI
VESCE
PIRANI
STRAMAZZOTTI
CHIORRINI
POMPILI
PONZETTI
MACCIONI
IENCINELLA
BRAMUCCI
MONTAGNA
BADIALI
ANIBALDI
RISTE'
SPADONI
CIARMATORI
BERRETTINI
BATTISTELLI
CESARONI
CARDUCCI
BREGALLINI
MINGO

DI SARNO
CESARONI
CARDUCCI
BREGALLINI
MINGO

DI SARNO
CESARONI
CARDUCCI
BREGALLINI
MINGO

DI SARNO
MINGO
GRAZIANO
LUCONI
CORONA
MALTEMPI
GRAZIANO
GRAZIANO



LORENZA
CHIARA

ANTONELLA

ROSA
ANGELA

ALESSANDRA
MIRELLA MARIA

CHIARA
MOIRA
GIULIANA
SIMONA
SERENA

ALESSANDRA

PAMELA
DANIELA
MAURA
MONIA
MARINA
MICHELA
SANDRA
MICHELA
GESSICA
MONICA
GIULIA
ELISA
EVA
CHIARA
SARA
GIULIA
ELISA
EVA
CHIARA
SARA
GIULIA
ELISA
EVA
CHIARA
SARA
CHIARA
ROSA
LAURA
STEFANIA
LUCIA
ROSA
ROSA

22/05/1968
11/12/1975
26/11/1974
04/10/1974
14/03/1974
17/03/1975
27/11/1960
12/11/1983
18/09/1975
17/02/1964
19/11/1967
29/03/1982
05/04/1975
07/06/1982
08/06/1981
17/01/1978
24/02/1976
09/07/1967
11/07/1971
01/09/1964
11/10/1982
17/12/1974
18/08/1969
06/03/1990
24/09/1991
27/09/1985
02/07/1983
02/10/1984
06/03/1990
24/09/1991
27/09/1985
02/07/1983
02/10/1984
06/03/1990
24/09/1991
27/09/1985
02/07/1983
02/10/1984
02/07/1983
16/02/1967
08/06/1978
02/12/1971
27/02/1978
16/02/1967
16/02/1967

AN
AN
FG
NA
EE
AN
BN
AN
MC
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AV
AN
NA
AN
AV
AV
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12

12

12

12

12

12

12

12
11,5
11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11
127,5
122
120,5
111
84
127,5
122
120,5
111
84
127,5
122
120,5
111
84
111
32

17

15

14

32

32
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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2017
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2017
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eNeoNeoNeoNoNolNolNolNoNoNololNolNoNoNoNololNoNoNoNolNololNoNoNeoNolNolNoNoNoNolNolNolNolNoNoNolNolNolNolNolNeNel

mMmMMMMMOOOOO0OO0OO0O0D0O0O0O0O00OO0O0

cNeoNeoNeoNolNolNolNolNoNololoNolNoNololNolNolNolNolNelNe



Tn

o

o

Tn






ANIC83900B
ANIC82900R
ANIC850006

ANIC827005

ANIC81700E
ANIC82900R
ANIC84000G
ANIC84000G
ANIC84700A
ANIC83700Q
ANIC81000Q
ANIC82900R
ANIC83700Q
ANIC84000G
ANIC82900R
ANIC83900B
ANIC82900R
ANIC83600X
ANIC830001

ANIC830001

ANIC82900R
ANIC84000G
ANIC830001

ANIC83600X
ANIC84000G
ANIC82900R
ANIC82900R
ANIC819006

ANIC83600X
ANIC84000G
ANIC82900R
ANIC82900R
ANIC819006

ANIC83600X
ANIC84000G
ANIC82900R
ANIC82900R
ANIC819006

ANIC82900R
ANIC830001

ANIC83600X
ANIC82900R
ANIC85200T
ANIC830001

ANIC830001
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